
 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 17 мая 2024 года              № 21 

 
О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Ком от 16 мая 2024 года № 6, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд в сфере социальной 

защиты населения муниципального округа «Усинск» Республики Коми и  

в честь празднования Дня социального работника: 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми: 

2.1.За многолетний добросовестный труд в сфере социальной защиты 

населения муниципального округа «Усинск» Республики Коми и в честь 

празднования Дня социального работника: 

Колдасову 

Римму Зуфаровну 
 специалиста по социальной работе социально-

реабилитационного отделения 

Государственного бюджетного учреждения 

Республики Коми «Комплексный центр 

социальной защиты населения города 

Усинска». 



2 

 

2.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

честь празднования Дня российского предпринимательства: 

Андрееву  

Галину Алексеевну 
 сиделку (помощника по уходу) отделения 

социального обслуживания на дому № 1 

Государственного бюджетного учреждения 

Республики Коми «Комплексный центр 

социальной защиты населения города 

Усинска». 

Акционерное общество Транспортно-Логистическую компанию «Пижма»; 

Индивидуального предпринимателя Алиева Али Тофиг оглы; 

Индивидуального предпринимателя Антановского Николая Николаевича; 

Индивидуального предпринимателя Босову Людмилу Викторовну; 

Индивидуального предпринимателя Габову Зинаиду Кимовну; 

Индивидуального предпринимателя Голяку Евгения Корнеевича;  

Индивидуального предпринимателя Гришина Дмитрия Николаевича; 

Индивидуального предпринимателя Зименко Андрея Николаевича; 

Индивидуального предпринимателя Кузьмина Николая Дмитриевича; 

Индивидуального предпринимателя Кумпан Евгения Николаевича; 

Индивидуального предпринимателя Никитину Наталью Михайловну; 

Индивидуального предпринимателя Никишина Сергея Александровича; 

Индивидуального предпринимателя Овсянникова Алексея Васильевича; 

Индивидуального предпринимателя Пак Светлану Трофимовну; 

Индивидуального предпринимателя Палехову Майю Егоровну; 

Индивидуального предпринимателя Попова Ивана Георгиевича; 

Индивидуального предпринимателя Савченко Ольгу Николаевну; 

Индивидуального предпринимателя Скрипничук Николая Васильевича; 

Индивидуального предпринимателя Скутелец Владимира Францевича; 

Индивидуального предпринимателя Сметанина Михаила Григорьевича; 

Индивидуального предпринимателя Фаррахова Эдуарда Равилевича; 

Индивидуального предпринимателя Шарпенкову Галину Михайловну; 

Индивидуального предпринимателя Широкову Татьяну Юрьевну; 

Индивидуального предпринимателя  Шматову Виталию Валерьевну; 

Индивидуального предпринимателя  Щитник Алексея Геннадьевича; 

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕГА-СЕРВИС»; 

Общество с ограниченной ответственностью «Водолей»; 

Общество с ограниченной ответственностью «КАВР»; 



3 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 

Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт»; 

Общество с ограниченной ответственностью «Кулинарный рай»; 

Общество с ограниченной ответственностью «Либерта- Север»; 

Общество с ограниченной ответственностью «РЕНТ»; 

Общество с ограниченной ответственностью «СЕВЕРСТРОЙ»; 

Общество с ограниченной ответственностью Торговое Предприятие 

«Солнышко»; 

Общество с ограниченной ответственностью «ТММ»; 

Общество с ограниченной ответственностью «ТрансКом-Север»; 

Общество с ограниченной ответственностью «Усасельторг»; 

Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Вкуса»; 

Общество с ограниченной ответственностью «ФАС»; 

Общество с ограниченной ответственностью «ФОРУМ»; 

Общество с ограниченной ответственностью «Хозторг»; 

Усинское районное потребительское общество. 


